
Periodehilsen fra Nøklevann skole og AKS. 
 
De siste fire ukene har alle klasser og trinn jobbet med perioden «Jorda vi bor på». 
I dag, 14.februar, markerte vi slutten av perioden, det var 1. og 5.trinn som var 
ansvarlige for fremføringene for de andre elevene i gymsalen. 1.trinn viste fram sanger, 
dukketeater og faktasetninger om Afrika. 5.trinn presenterte nyhetssendinger på 
engelsk og musikkvideoer, samt hadde felles quiz om FNs bærekraftsmål.  
På skolen har elevene jobbet med følgende: 

❖ 1.trinn har denne perioden jobbet masse med verdensdelen Afrika, og lært mer 
om dyrene som bor der og de forskjellige landene. De har også øvd på sangen 

«Dyrene i Afrika». De har også feiret at de har gått 100 dager på skolen 😊  
❖ På 3.trinn har elevene dypdykket ned i temaet steinalderen. Elevene har laget 

steinalderkjede, tegnet hulemalerier og helleristninger, skrevet en steinalderbok i 
BookCreator og hatt klasselesekurs. 

❖ Prosjekt «Fremtidsbygden» har vært ett av temaene 6.trinn har fordypet seg i. 
Trinnet har også diskutert og jobbet med temaene bærekraftig utvikling og 
fossiler og spilt ukulele.  

❖ 4.trinn har jobbet med Norge rundt-prosjekt der de har lest seg helt til Nordkapp. 
Elevene har laget reisebrosjyre der de har lært mer om byer og fylker i Norge. 
Trinnet startet etter jul med tredeling på tvers av klassene med mat og helse, 
svømming og gym. De har også besøkt Sørli gård. 

❖ Statistikk er noe 7.trinn har jobbet med denne perioden. De har også bygget «mitt 
drømmehus» i Minecraft, spilt ukulele og lært om globalisering. 6.februar hadde 
trinnet nyttårsball som var stor suksess for store og små. 

❖ Elevene på 2.trinn har denne perioden reist til Australia, der de har hatt stort 
fokus og læring om temaet Great Barrier Reef. De har hatt diskusjoner i 
klasserommet, laget korallrev i skoeske, skrevet i temaboka og sunget sangene 
«Jorda vår skal danse» og «Ikke plass til mer plast».  

❖ D-klasseelevene har i «Jorda vi bor på»-perioden blant annet laget en faktabok 
om et land i Afrika. De har også øvd seg på å tenne bål i skogen, og lært mer om 
samenes kultur, levemåte og jobbet med joik. 

❖ 5.trinn har de siste ukene produsert både nyhetssendinger og musikkvideoer. 
Trinnet har lest boka «Lappjævel» og lært mer om geologi.  

❖ I det sosiale årshjulet har temaet «vennskap og samarbeid» vært i fokus denne 
perioden. 

Mandag og tirsdag i vinterferien er det åpen skole for 5.-7.trinn fra 10:00-14:00. 
 

Flott periode på AKS. Vi har vært veldig aktive både inne og ute. 

❖ Idrettshoder, basketball og innebandy har gått sin gang med mange som 
deltar. 

❖ Alle trinn har holdt på med kreative hjørner. 
❖ Prinsessekampen er meget populær. 
❖ 4./5.trinn har hatt sansetrening som har vært veldig gøy. 
❖ Danselek fra musikkskolen for 1. og 2.trinn 
❖ Utelek med aking og mange har gått mye på skøyter. 
❖ D- gruppa har hatt stor aktivitet med mat og glede. 
❖ Strikking er populært. Pannebaånd ble produsert.  
❖ 2.trinn har hatt det gøy med svømming 
❖ Alltid masse fri lek ute og inne.  

❖ Så ble perioden toppet med to herlige forestillinger fra teatergruppene     



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

 
 

  
 

  
 

 
 



    

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


